ESTADOS FINANCIEROS DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN

2008 - 2010

INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DEL 2008

EL ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO , FUE PREPARADO SOBRE
LA BASE DE DEVENGADO, DE ACUERDO A LOS PRINCIPIOS DE CONTABILIDAD GENERALMENTE ACEPTADOS

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2008

CONCEPTO
INGRESOS ORDINARIOS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES
ADICIONALES

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APOYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

GASTOS EJERCICIOS ANT.

TOTAL EGRESOS
RESUMEN:

INGRESOS
MENOS EGRESOS

INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO
EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

INTEGRACION DEL RESULTADO:

INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACT. FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

SALDO ANTERIOR

224,310,692.98
57,771,565.16
4,044,062.95
68,269,306.09
411,520,533.61
43,618,424.12

809,534,584.91

176,358,341.63
109,250,847.20
83,271,084.61
24,029,641.86
56,633,626.83
57,993,644.09
38,717,945.05
34,145,479.51
88,396,956.97
49,789,892.41

718,587,460.16

5,852,081.41

724,439,541.57

809,534,584.91
724,439,541.57
85,095,043.34

34,159,418.61

-841,864.85
38,717,945.05
85,095,043.34

157,130,542.15

OCTUBRE

8,204,767.81
4,674,684.60
295,751.17
6,270,994.18
43,959,717.47
2,519,365.23

65,925,280.46

20,731,064.94
14,841,125.05
13,330,428.48
1,962,725.03
13,812,348.15
2,713,967.17
114,135.52
551,677.35
31,669,324.56
4,831,101.96

104,557,898.21

287,099.93

104,844,998.14

65,925,280.46
104,844,998.14

-38,919,717.68

552,9412.35
-19,397.72
114,135.52
-38,919,717.68

-38,272,037.53

ACUMULADO ANUAL

232,515,460.79
62,446,249.76
4,339,814.12
74,540,300.27
455,480,251.08
46,137,789.35

875,459,865.37

197,089,406.57
124,091,972.25
96,601,513.09
25,992,366.89
70,445,974.98
60,707,611.26
38,832,080.57
34,697,156.86
120,066,281.53
54,620,994.37

823,145,358.37

6,139,181.34

829,284,539.71

875,459,865.37
829,284,539.71
46,175,325.66

34,712,360.96
-861,262.57

38,832,080.57

46,175,325.66

118,858,504.62
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